
宮城日本香港協会 ２０１０年度 通常総会のご案内 
 
宮城日本香港協会会長 佐々木 茂 

 
 
拝啓 陽春の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は当協会の事業運営に格

別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 さて、首記につきまして、下記により開催いたすこととなりました。つきましては、お忙しい

ところ恐縮ではございますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 
 

敬具 
  

記 
１．日 時  ２０１０年５月１１日（火）（１７：００より） 
２．場 所  ホテル仙台プラザ ３階 「松島」の間 
３．議 題  （１）２００９年度 事業報告及び決算報告・会計監査について 
       （２）２０１０年度 事業計画（案）及び予算（案）について 
       （３）役員改選について 
       （４）その他 
４．セミナー 総会終了後、３階「松島」の間にて開催いたします。（１７：４０より） 
       「演題：中華圏における日本食品販売事例」 
          ＮＴトレーディング代表兼貿易アドバイザー 谷 信雄 氏 
５．懇親会  セミナー終了後、１５階「メープル」にて開催いたします。（１８：４５より）   
６．会 費  ５，０００円（懇親会参加費） 
７．その他  （１）出欠のご返事は同封の返信用紙を事務局あて５月４日（火）までにＦＡＸ

にてお願致します。 
       （２）ご欠席の場合は委任状にご記入いただき、ご返信下さい。 
       （３）懇談会費は当日、受付にてお支払い下さい。 
                   

以上 
 
 
 
≪返信先≫ 
宮城日本香港協会事務局（ＪＴＢ東北 地域ソリューション事業部内 高橋） 
ＦＡＸ：０２２－２１２－５５５６ 



 
 

２０１０年度 通常総会 
                              （該当に○をお願いします) 
１．総 会 出席します 欠席します 
２．セミナー 出席します 欠席します 
３．懇談会 出席します 欠席します 
 
 
氏 名                         
 
 
会社名                         
 
 
＊ お手数をお掛けいたしますが、ご返信は５月４日（火）までにお願い致します。  
 
 

 
欠席の場合、下記の委任状にご記入のうえご返信下さい。 
 

       

 
委 任 状 

 
宮城日本香港協会通常総会における議決権を           殿に委任いたします。 
 
 
氏 名                  印  
 
 
会社名                  印                    

 


